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ی دونالد ترامپ بود که اتهاماتی شامل  یاست‌جمهور در زمان ر

کز  سوءاستفاده‌های علمی محققان و دانشجویان چینی از مرا
بان‌ها  یکا بر سر ز دانشگاهی، پژوهشی و آزمایشگاه‌های آمر
یکا محدودیت‌هایی را  افتاد و همین امر باعث شد دولت آمر
ی‌ها و  برای چینی‌ها وضع کند و از همان سال بود که همکار

مشارکت‌های علمی و فناورانه بین آمریکا و چین قطع شد و همین 
وی این دو کشور قرار داد. حالا بعد از  امر چالش‌هایی را پیش ر
ودی  ی‌ها باز شده و قرار است به‌ز گذشت سال‌ها، باب همکار
ی‌های مشترکی را امضا کنند که  این دو کشور تفاهمنامه همکار

ی که برخی کارشناسان  ضدونقیض‌هایی به همراه دارد، به‌طور
معتقدند در صورت امضای این پیمان مشترک نمی‌توان انتظار 
ی با یکدیگر  داشت که دو کشور در تمام ابعاد علمی و فناور

کنند.  مشارکت 

   ضرب‌الاجل برای پیمان همکاری
کره درباره  به گزارش nature در یک سال گذشته، آمریکا و چین در حال مذا
شرایط و ضوابط یک پیمان چنددهه‌ای بوده‌اند که معمولا هر پنج سال یک 
گوست 2023 منقضی شده بود. اما  بار تمدید می‌شود که آخرین بار در 27 آ
ی این تفاهم میان آمریکا و چین می‌تواند زمینه را  محققان معتقدند برقرار
ی‌های پژوهشی قدرتمند بین دو کشور ایجاد کند. با توجه به  برای همکار
کرات آنها تمدید  کنون دو مهلت شش‌ماهه برای تکمیل مذا اتمام این زمان تا
شده اما از قرار معلوم، آخرین فرصت آنها نیز در هفته‌های گذشته، یعنی 27 
گوست 2024 به اتمام رسید. سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرده  آ
کره‌اند.  که به‌رغم پایان مهلت‌های صادرشده دو کشور همچنان در حال مذا
کرات هستند عنوان کرده‌اند با توجه به اینکه  منابعی که در ارتباط با این مذا
ی با چین از نظر سیاسی یک موضوع حساس به شمار می‌رود می‌تواند  همکار
یکا نیز که طی ماه‌های آینده خواهد بود تاثیر بگذارد. از  بر انتخابات آمر
ی با چین از نظر سیاسی از حساسیت‌هایی  سوی دیگر نظر به اینکه همکار
ی آمریکا نیز  یاست‌جمهور برخوردار است انتظار می‌رود بر روند انتخابات ر
ی در دانشگاه »فودان« در شانگهای  موثر باشد. محقق سیاست علم و نوآور
چین عنوان کرده است چین تمایل بالایی دارد که بتواند پیمان دوجانبه 

ی آمریکا- چین را تسهیل کند.  همکار

   احتمال محدود شدن روابط 
در فناوری‌های نوظهور و حساس

با توجه به اینکه تمدید پیمان علمی چنددهه‌ای این دو کشور هنوز در حالت 
ی مطرح می‌شود،  یادی درمورد خطرات این همکار تعلیق است بحث‌های ز
ی که مزیت‌های این تفاهمنامه در حاشیه قرار گرفته است. دو مساله  به‌طور
ی  ی علمی و فناور را می‌توان درمورد تداوم تأخیر در تمدید توافقنامه همکار
ی روابط دیپلماتیک چین و آمریکا  آمریکا و چین عنوان کرد. پیش از برقرار
روابط رسمی بین دو کشور وجود نداشت یا سطح بالایی از بی‌اعتمادی میان 
یع برای از  ی‌های علمی به‌عنوان ارائه یک راه نسبتا سر آنها برقرار بود. همکار
ی ارتباط آنها عنوان شد. همین  بین بردن روابط سرد بین آنها و شروع برقرار
باعث شد تا تفاهمنامه اصلی میان آمریکا و چین نخستین بار در 31 ژانویه 
، رئیس‌جمهور وقت آمریکا و »دنگ شیائوپینگ«،  1979 توسط جیمی کارتر
نخست‌وزیر وقت چین برای بهبود روابط دیپلماتیک دو کشور امضا شود. 

   چین برای توسعه و آمریکا با هدف سیاسی 
وارد رابطه شدند

ی‌های علمی متفاوت بود.  مسلما ‌انگیزه‌های دو کشور برای پیگیری همکار
چینی‌ها به بهانه توسعه بیشتر به سراغ این تفاهمنامه رفتند. مردم این کشور 
ی که در حال حاضر از آن برخوردارند، فاصله داشتند.  از قدرت پژوهش‌محور
امروز حدود سه هزار موسسه آموزش عالی در چین مشغول به فعالیت هستند. 
در آن زمان سرانه سالانه آموزش عالی چین کمتر از 200 دلار بود و مقامات 
دولتی چین به دنبال آن بودند که چگونه می‌توانند یک سیستم آموزش عالی 
در کلاس جهانی ایجاد کرده و چگونه می‌توانند از پژوهش برای تقویت رشد 
اقتصادی و درنتیجه استانداردهای زندگی استفاده کنند. اما از سوی دیگر 
آمریکایی‌ها در پس این تفاهمنامه تنها به دنبال یک هدف سیاسی بودند و 
ی در خلال جنگ سرد بود.  آن دور کردن چین از مدار اتحاد جماهیر شورو
گرچه به‌سختی می‌توان دو کشور را به‌عنوان دو دوست نزدیک خطاب  امروزه ا
ی‌های آنها شفاف است. از زمان امضای این توافقنامه، حدود  کرد اما همکار
سه میلیون دانشجوی چینی در دانشگاه‌های آمریکا تحصیل کرده‌اند. در سال 
2021 دانشگاه‌های آمریکا از مجموع 25 هزار دکترای بین‌المللی اعطاشده بیش 
از هشت هزار مدرک دکترا را به دانشجویان چینی اعطا کردند. درواقع، هر کشور 
با اختلاف قابل‌توجهی بزرگ‌ترین شریک پژوهشی دیگری به شمار می‌رود. 

   طرح »ابتکار چین« 
برای نقش‌برآب‌کردن فعالیت جاسوسان چینی

از زمانی که این پیمان آخرین بار در سال 2018 تمدید شد تعاملات میان دو 
کشور تیره و تار شد و روابط دو کشور در دوران ترامپ یعنی بین سال‌های 
2017 تا 2021، چرخش منفی به خود گرفت. پس از شروع همه‌گیری کرونا، 
ی و دیپلماتیک  لفاظی‌ها تشدید شد و به دنبال آن، فرسایش روابط تجار
شکل گرفت. در حوزه پژوهش و آموزش عالی، روایتی وجود داشت که 
کید بر تهدیدهای شناخته‌شده مانند جاسوسی و سرقت مالکیت  با تا
ی‌ها بین محققان آمریکایی و  معنوی، موضوعی مشکوک درمورد همکار
ی‌ها تاثیر گذاشته اما  چینی وجود دارد و همین امر به‌وضوح بر همکار
دامنه وسیع‌تری نیز پیدا کرده است. برخی محققان حتی به اتهام جاسوسی 
یدا تصمیم گرفت از  تحت نظر قرار گرفتند و مجموعه اساسنامه ایالتی فلور
ی کند. در آن سال دولت  استخدام محققان چینی در دانشگاه‌ها خوددار
دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور وقت آمریکا برنامه‌ای به نام »ابتکار چین« را 
با هدف جلوگیری از نفوذ جاسوسان خارجی به آزمایشگاه‌های تحقیقاتی 
ی کرد. در ژوئن سال  یکا راه‌انداز ی آمر و کسب‌وکارهای مبتنی‌بر فناور
گذشته قانونگذاران کمیته مجلس نمایندگان آمریکا که اعضای حزب 
یر امور  یخواهان را تشکیل می‌دهند از وز سیاسی ترامپ یعنی جمهور
خارجه آمریکا خواستند این پیمان را به‌طور کامل لغو کند و ادعا کردند این 
پیمان تهدیدی برای امنیت ملی محسوب می‌شود. اما این فعالیت‌های 
محدودکننده تنها محدود به آمریکا نمی‌شود بلکه از مارس 2020، دولت چین 
هم سیاست‌هایی را اتخاذ کرد که به موجب آن محققان دیگر تشویق به 
انتشار مقاله در مجلات بین‌المللی نشوند. مقامات چین نیز تمرکز خود را 
ی خوداتکایی بیشتر گذاشتند که یکی از دلالت‌های آن نیز کمتر کردن  رو

ی‌های مشترک بوده است.  همکار

   نگرانی‌ از تداوم همکاری‌ها
یخواه در مجلس نمایندگان  ماه گذشته، قانون‌گذاران دموکرات و جمهور
لایحه‌ای را پیشنهاد کردند که درصورت تصویب، وزارت امور خارجه را 
ملزم می‌کند در صورت برنامه‌ریزی برای تمدید این پیمان، پیش از موعد به 
کنگره آمریکا اطلاع داده و دلایل آن و جزئیات هرگونه خطری را توجیه کند. 
ی، همین پیمان می‌تواند منعکس‌کننده  درصورت تمدید این پیمان همکار
ی‌ها  سرد شدن روابط بین دو کشور باشد که می‌تواند به محدود شدن همکار
در حوزه‌های پژوهشی چالش‌برانگیز جهانی مانند تغییرات آب‌و‌هوا، سلامت 
ی چین در  ی که رو عمومی و امنیت غذایی بینجامد. یکی از محققان نوآور
ی سیدنی استرالیا متمرکز است، با این موضوع موافق و معتقد  دانشگاه فناور
ی‌های  است این دو کشور ممکن است زمینه مشترکی در تحقیقات انرژ
تجدیدپذیر پیدا کنند. اما در برخی حوزه‌های رقابتی که آمریکا نسبت 
به سوءاستفاده چینی‌ها از دانش آمریکایی‌ها ابراز نگرانی می‌کند، مانند 
محاسبات کوآنتومی، هوش مصنوعی و فناوری پیشرفته تراشه‌های نیمه‌رسانا، 
ی‌ها مشمول محدودیت‌هایی شود. برخی کارشناسان  انتظار می‌رود همکار
تصور می‌کنند آمریکا به دنبال شفافیت بیشتر در دسترسی‌ها، مالکیت و 
ی‌های پژوهشی است.  ی داده‌های تولیدشده در فرآیند همکار ک‌گذار اشترا
این درحالی است که باید امنیت شخصی دانشمندانی که برای پروژه‌های 
مشترک به چین سفر می‌کنند، تضمین شود. در این میان، چین به دنبال 
حفظ وضعیت موجود است اما از قرار معلوم نسبت به هیچ‌کدام از شرایطی 
که توسط آمریکا ارائه می‌شود، تسلیم نخواهد شد و همین تسلیم نشدن در 

کرات را دشوارتر خواهد کرد.  برابر آمریکا مذا

   موضع دولت جدید آمریکا بعد از انتخابات 
سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا در بیانیه‌ای به nature گفت آژانس 

کره برای تجدید این توافق است که  یکا در حال مذا از طرف دولت آمر
منعکس‌کننده وضعیت فعلی روابط دوجانبه است. یکی از کارشناسان 
یلانوا« در پنسیلوانیا معتقد است دولت  روابط آمریکا و چین در دانشگاه »و
بایدن به سخنان دانشمندان گوش می‌کند، زیرا محققان تجدید چنین 
کرات بین دو  تفاهمنامه و پیمانی را حائز اهمیت می‌دانند و معتقدند مذا
کید  کشور باید ادامه یابد. منابع مختلف در گفت‌وگو با nature بر این امر تا
کرده‌اند که احتمالا هرگونه اطلاعیه‌ای در مورد این پیمان تا پس از انتخابات 
که هر دو  ی آمریکا در نوامبر امسال منتشر نخواهد شد؛ چرا یاست‌جمهور ر
ی از مسائل با یکدیگر  حزب سیاسی آمریکا به‌رغم اختلافاتی که در بسیار
دارند، بر سر این موضوع توافق دارند که چین به یکی از رهبران جهانی در 
ی تبدیل شده و تهدیدی برای افزایش قدرت آمریکا به  حوزه علم و فناور
ی فراهم  شمار می‌رود. به‌رغم اینکه زمینه‌های امضای این پیمان همکار
شده اما شواهد حکایت از آن دارد که دولت بایدن درمورد عقد قرارداد و 
ی با چین محتاط عمل می‌کند. با توجه به اینکه بایدن دیگر  پیمان همکار
یه  ی نخواهد شد، مشخص نیست آیا دولت جدید رو یاست‌جمهور نامزد ر
. درست است که دولت ترامپ  خود را در این پیمان تغییر خواهد داد یا خیر
ی چینی‌ها مخالف بوده اما  ی خود با همکار یاست‌جمهور نیز در دوران ر
ی با چین را در سال 2018 تمدید کرد. معاون فعلی بایدن  توافقنامه همکار
که از افراد بدنه دولت محسوب می‌شود، در سال 2022 به طرح »ابتکار چین« 
خاتمه داد اما همچنان با تعیین تعرفه و سایر اقدامات، بر اعمال فشار 
رقابتی بر این کشور ادامه داده است. فرماندار ایالت »مینه سوتا« سابقه 
تعامل با چین را در پرونده خود دارد درحالی‌که این فرماندار نقش مهمی 

در سیاست خارجی به‌عنوان رئیس‌جمهور ندارد. 

   مزیت‌های دوجانبه همکاری‌ها
ک اوباما،  یج که مشاور علمی بارا یکدان دانشگاه هاروارد در کمبر فیز
کره با وزیر علوم  رئیس‌جمهور اسبق آمریکا هم بود، در سال 2011 طی مذا
یکا و چین را تمدید کرد. این  ی وقت چین، پیمان علمی آمر و فناور
توافق برای اطمینان از حفظ منافع متقابل و برای بهره‌مندی از مزایای 
ی‌ها بین دو کشور در زمینه حفاظت  ملی و جهانی منعقد شد. همکار
یست شامل پروژه‌هایی برای نظارت و بهبود کیفیت هوا و آب  از محیط‌ز
و نیز حفاظت از حوزه‌های آبخیز و پروژه‌هایی برای کاهش زباله‌های 
الکترونیکی است که به طرق مختلف به نفع هر دو کشور تمام می‌شود. 
یکا، روابط این کشور را با چین یکی  یست آمر آژانس حفاظت از محیط‌ز
از مهم‌ترین تفاهمنامه‌های مشترک عنوان کرده است. زمانی که نوبت به 
پا به‌طور گسترده  چالش‌های جهانی می‌رسد، محققان چین، آمریکا و ارو
ی می‌کنند. این مجموعه  درمورد مطالعه نقش طبیعت در رفاه انسان همکار
کار در حال تکامل برای تلاش‌های مداوم به‌منظور گنجاندن طبیعت در 

ی اقتصادها به‌عنوان پایه و اساس عمل می‌کند.  چگونگی ارزش‌گذار
یکی دیگر از پروژه‌های قابل توجه اما کمتر شناخته شده کاهش خطر گسترش 
سلاح‌های هسته‌ای است. از سال 2009، چین و آمریکا برای تبدیل یک نوع 
ی با یکدیگر  کتور منبع نوترونی مینیاتور کتور تحقیقاتی هسته‌ای به نام رآ رآ
ی می‌کنند تا در عوض استفاده از اورانیوم بسیار غنی شده و با درجه  همکار
تسلیحات به‌عنوان سوخت، از اورانیوم با غنای پایین استفاده کند که قابل 
ی تا حدودی به امن‌تر  استفاده در سلاح‌های هسته‌ای نیستند. این همکار
ی‌ها مشارکت دو کشور در  شدن جهان کمک کرده است. از دیگر همکار
زمینه تغییرات آب‌و‌هوایی است. پس از یک دوره سکوت که در سال 2022 
آغاز شد، دو کشور سال گذشته بار دیگر گفت‌وگوها را آغاز کردند. سال 
گذشته کالیفرنیا با چین توافق کرد که متعهد به کاهش انتشار کربن و کاهش 
استفاده از سوخت‌های فسیلی شده است. مدیریت روابط پژوهشی آلمان با 
ی‌های مشترک به همراه داشته باشد.  چین می‌تواند درس‌هایی را در همکار

کادمیک آلمان، توصیه‌های معقولی را منتشر  یس تبادل آ ماه گذشته، سرو
ی‌هایی را با مزایایی که همراه دارد، متعادل  کرد که خطرات چنین همکار
کید می‌کند که از روابط نزدیک‌تر ایجاد  کرده است. این سند، بر مزایایی تا
یکرد سیاسی واقعی« در روابط آینده شناخته  می‌شود، درحالی‌که از آنچه »رو
یکردی که براساس اهداف عملی اتفاق می‌افتد  می‌شود، حمایت می‌کند. رو
ی. درنهایت مساله این است که دانشگاه‌ها باید تصمیم بگیرند  نه ایدئولوژ
چه چیزی در این زمینه سودمند است و در عین حال دو کشور باید اقدامات 
احتیاطی لازم را برای محافظت در برابر آسیب‌های احتمالی انجام دهند.

 
   مدیریت خطر در همکاری‌های دوجانبه

ی  زمانی که محققان از نظام‌های سیاسی مختلف با یکدیگر همکار
می‌کنند، همواره خطراتی وجود دارد. کارشناسان معتقدند جاسوسی علمی 
ی  در میان قدرت‌های بزرگ موضوع عجیب‌وغریبی نیست اما مانند بسیار
ی هسته‌ای،  ی نانو گرفته تا انرژ از کاربردهای علم در امور دولتی، از فناور
یابی، مدیریت و کاهش آنهاست و همیشه با  ، ارز یت خطر پاسخ مدیر
استفاده از دانش علمی در بوته آزمایش قرار گرفته است. پس از 45 سال 
ی علمی، آمریکا و چین در خطر انحراف از مسیر قرار دارند. پایان  همکار
ی‌های پژوهشی که از چنین پتانسیلی برای کمک به مقابله  دادن به همکار
یکا و جهان برخوردار است،  ی از سوی چین و آمر با چالش‌های بسیار

حماقت بزرگی به شمار می‌رود. 

 تداوم اجرای پیمان‌نامه علمی 45 ساله در هاله‌ای از ابهام

 چشم محققان چین و آمریکا
 به انتخابات 5 نوامبر

ندا اظهری 
مترجم
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فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای 
)همراه با ارزیابی کیفی( شماره 20/ع/1403

نوبت اول

ی مناقصات و بنابر آیین‌نامه  ی براساس قانون برگزار بانک کشاورز
ی  ـــزار ـــه برگ ـــبت ب ـــر دارد نس ، در نظ ـــور ـــون مذک ـــاده 12 قان ـــد ج م ـــی بن اجرای
یابی کیفی، از طریق تامین  مناقصه عمومی یک‌مرحله‌ای همراه با ارز
ی در خصوص موضوع  کنندگان صاحب صلاحیت و دارای سوابق کار
مناقصه در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تحت 

یر اقدام نماید: شماره 2003001024000023 به شرح ز
ی به آدرس  : بانک کشاورز 1- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گذار
ک 247،  تهران، بزرگراه جال آل‌احمد، نبش خیابان پاتریس لومومبا، پلا
ساختمان مرکزی، طبقه پنجم، اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی

ی همراه با تعویض  یس و نگهدار 2- موضوع مناقصه: پشتیبانی، سرو
قطعات تعداد 373 دستگاه سورتر اسکناس

3- مدت و محل اجرا: محل و مدت‌زمان انجام کار به شرح اسناد 
مناقصه می‌باشد.

4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: یک فقره ضمانت‌نامه 
ی(  بانکی مطابق آخرین فرمت بانک مرکزی )به‌غیراز بانک کشاورز
یز وجه به‌حساب شماره  دارای حداقل 3 ماه اعتبار و یا وار
ی( به  854579856 )قابل پرداخت در کلیه شعب بانک کشاورز
یال( به نام اداره کل تدارکات  یال )سه میلیارد ر میزان 3.000.000.000 ر

ی ــاورز و خدمات اجرایی بانک کشـ
ی مناقصه از  یافت اسناد استعلام: کلیه مراحل برگزار 5- نحوه در
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
ــران در  ــام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گـ www.setadiran.ir انجـ
ــور و  ــایت مذکـ ــام در سـ ــل ثبت‌نـ ــی، مراحـ ــت قبلـ یـ ــدم عضو ــورت عـ صـ
ــه  ــرکت در مناقصـ ــی را جهت شـ ــای الکترونیکـ ــی امضـ یافت گواهـ در

کیفی، از تامین  یابی  ی فرآیند ارز محقق سازند. پس از برگزار
کنندگان صاحب صلاحیت که حداقل امتیاز کیفی لازم را کسب 
کات دعوت به  نموده باشند جهت حضور در جلسه گشایش پا

عمل خواهد آمد.
ــت در  یـ ــل عضو ــام مراحـ ــت انجـ ــتاد جهـ ــامانه سـ ــاس سـ ــات تمـ اطلاعـ

ــاس 021-41934 ــز تمـ ــامانه: مرکـ سـ
یخ انتشار فراخوان در سامانه  یافت اسناد مناقصه: تار 6- مهلت در
کثر  ستاد روز شنبه مورخ 1403/6/24 بوده و متقاضیان می‌توانند حدا
یابی  تا ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ 1403/7/1 اسناد استعلام ارز

یافت نمایند. کیفی و اسناد مناقصه را از سامانه ستاد در
کثر تا ساعت 16:00 روز یکشنبه مورخ  7- مهلت ارسال پاسخ: حدا

1403/7/15
8- سایر موارد:

یابی کیفی از طریق پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات  - فراخوان ارز
http://iets.mporg.ir نیز اطلاع‌رسانی خواهد شد.

یال می‌باشد که مناقصه‌گران  ینه فروش اسناد مناقصه 1000.000 ر - هز
یز آن  ی سراسر کشور نسبت به وار می‌توانند در شعب بانک کشاورز
کت  به شماره‌حساب 709657133 اقدام و فیش واریزی را به همراه پا

الف تحویل بانک نمایند.
گهی مناقصه )نوبت اول و دوم( به عهده برنده  ینه چاپ و نشر آ - هز

مناقصه می‌باشد.
 اداره کل تدارکات و خدمات اجرایی
 شماره شناسه 1782584
شماره م.الف 2079

آگهی مزایده عمومی؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه در نظر دارد نسبت به اجاره 
محل طبخ غذای رستوران سایت شهرک دانشگاهی خود )به 
شرح اسناد مزایده( از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا 
کثر تا  از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می‌آید، حدا
گهی با ارائه اصل فیش بانکی به مبلغ  ده روز پس از چاپ آ
یال )یکصدهزار تومان( واریزی به‌حساب سیبا  1،000،000 ر
شماره 0108293453004 بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد ساوه به آدرس ذیل مراجعه و نسبت به بازدید، 
خرید و عودت اسناد مزایده اقدام نمایند. ضمانت‌نامه شرکت 
در مزایده معادل 210،000،000 )بیست‌ویک میلیون تومان( بوده 
که می‌بایست توسّط شرکت‌کننده در مزایده به‌صورت نقدی 
به شماره‌حساب سیبا شماره 0108293453004 بانک ملی ایران 
در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه واریز گردد. همچنین 
قیمت پایه مزایده برای اجاره رستوران برای هرماه 350،000،000 

یال می‌باشد. یال و برای یک سال 4،200،000،000 ر ر
آدرس: ساوه– بلوار شهید بهشتی– بلوار شهید فهمیده- 
کیلومتر 4 جاده نورعلی بیک– شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیاء 
- تدارکات دانشگاه آزاد اسامی واحد ساوه - تلفن تماس 
آقای حبیبی: 42433041 - 086 و آقای مهندس مرادی 

086-42433020
ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات کاملا مختار 

گهی بر عهده نفر برنده مزایده می‌باشد. بوده و هزینه درج آ

نوبت اول


